●LEDを直視するのはおやめください。目に悪影響を及ぼすおそれがあります。
●照明器具の電源は、高ワットの動力源（モーター）やインバータ等の製品と
●防犯カメラやビデオカメラを介して照射面を見た際、カメラのモニターや
録画画像に縞模様やちらつきが見える場合があります。
●取付用の六角ボルトは適切なトルクで締め付けてください。(推奨締付トルク：7.6N・m)
●LEDモジュール、電源ユニット装置は標準組込みです。LEDモジュールだけの
●街路灯以外の特殊用途や特殊環境では使用しないでください。
●電源線はΦ2、3.5mm²以下をご使用ください。
●LED素子には明るさ、光色にバラツキがあります。同じ品番の商品でも明るさ、
交換はできません。予めご了承ください。
光色が異なる場合があります。予めご了承ください。
回路を分けて使用ください。高ワット製品の使用時にちらつくことがあります。
!
1 1
2 - 1
3 灯具ケ ース 1
4 蓋 1
5 ア ーム 1
6 器具口出線 1
LEDモジュール
電源ユニット
PNCTF3C × 1.25㎟　1.0m
アルミダイカスト
アルミダイカスト
アルミダイカスト
レンズ：PC 本体：アルミ
ポリエステル粉体塗装(日塗工番号：□19-20B相当 半艶)
-40℃～+40℃ 定格光束 2600lm
相関色温度(K) Φ48.6mm
平均演色評価数(Ra) 75 Φ60.5mm
Φ76.3mm
定格電圧 V Φ89.1mm
周波数 Hz 50/60共用
入力電力 W
入力電流 A
入力容量 VA 21.7
0.22 0.11 0.09
60m/s
20.021.0
22.3 20.7
19.0
IP68
IP67
雷サージ 15kV
光束維持率 80％
受圧面積
正面
側面
0.092㎡
0.105㎡
昼白色　5000K
AC100V AC200V AC240VLEDモジュール
電源ユニット
保護